
 

 

UCHWAŁA NR LIV/339/22 

RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 258 oraz 

art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze 

zmianami) Rada Powiatu Krotoszyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu powiatu na 2023 rok w kwocie 140.408.298,40 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 119.224.336,49 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 21.183.961,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami w kwocie  9.439.805,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

w kwocie 27.255,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

5.741.243,49 zł. 

4) dotacje na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

w kwocie 21.078,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu powiatu na 2023 rok w kwocie 148.070.429,81 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 118.982.250,66 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 29.088.179,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wykaz wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 7 do uchwały. 

3. Ogólna kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

w kwocie 9.439.805,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

w kwocie 27.255,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

3) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w kwocie 7.242.964,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 1298



4) wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

w kwocie 21.078,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetowy roku 2023 wyniesie 7.662.131,41 zł  i będzie pokryty emisją obligacji. 

2. Przychody roku 2023 wyniosą 9.803.551,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

3. Rozchody roku 2023 wyniosą 2.141.420,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Określa się limit zobowiązań na emisję obligacji, zaciąganie kredytów i pożyczek w wysokości 

10.000.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

3.000.000,00 zł. 

§ 4. Wykaz dotacji udzielanych z budżetu powiatu określa załącznik nr 9 do uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska, jak w załączniku nr 10 do 

uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z geodezją i kartografią, jak w załączniku nr 11 do 

uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych ze środkami z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19, 

jak w załączniku nr 12 do uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów podlegających wpłacie do budżetu państwa związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej, jak w załączniku nr 13 do uchwały. 

§ 9. Tworzy się w budżecie powiatu rezerwę ogólną w kwocie 560.000,00 zł oraz celową w kwocie 

200.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzanie kryzysowego. 

§ 10. 1. Ustala się kwotę 5.000.000,00 zł, do której Zarząd Powiatu może samodzielnie zaciągać 

zobowiązania wykraczające poza rok budżetowy, które nie są związane z realizacją przedsięwzięć wieloletnich. 

2. Ustala się kwotę 1.437.050,00 zł wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie 

z zawartymi umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Powiat Krotoszyński. 

§ 11. 1. Upoważnia się zarząd powiatu do dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach 

w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych. 

2. Upoważnia się zarząd powiatu do przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikają płatności wykraczające poza rok 

budżetowy. 

3. Upoważnia się zarząd powiatu do lokowania wolnych środków bankowych na rachunkach w innych 

bankach niż prowadzący bankową obsługę budżetu. 

4. Upoważnia się zarząd powiatu do zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3.000.000,00 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Juliusz Poczta 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1298



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr LIV/339/22 

Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

DOCHODY BUDŻETU 2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

020   Leśnictwo 36 700,00 
 02001  Gospodarka leśna 36 700,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
36 700,00 

600   Transport i łączność 11 331 474,54 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 296 474,54 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 350 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 280,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
2 786 880,18 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 
1 532 160,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 617 054,36 

 60095  Pozostała działalność 35 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 042 461,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 042 461,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 27 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
275 461,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 355 720,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 384 250,00 

710   Działalność usługowa 1 648 100,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 785 600,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 650 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 135 600,00 

 71015  Nadzór budowlany 862 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 860 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1298



750   Administracja publiczna 849 006,45 
 75011  Urzędy wojewódzkie 213 463,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 213 463,00 

 75020  Starostwa powiatowe 635 543,45 
  0830 Wpływy z usług 15 815,32 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 601 247,77 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

7 195,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

2 785,36 

752   Obrona narodowa 68 065,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 68 065,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 40 810,00 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 27 255,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 431 050,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 431 050,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 5 425 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 50,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 198 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 19 925 321,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 2 374 200,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 650 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 290 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 160 000,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 3 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 21 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 200,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1298



 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 17 551 121,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 602 663,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 948 458,00 

758   Różne rozliczenia 66 181 779,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 57 632 599,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 57 632 599,00 
 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 5 687 403,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 687 403,00 
 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 861 777,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 861 777,00 

801   Oświata i wychowanie 6 570 279,50 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 509,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 9,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 
 80115  Technika 692 626,46 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 1 820,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 852,00 
  0830 Wpływy z usług 61 500,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 010,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 180,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

612 234,46 

 80120  Licea ogólnokształcące 15 200,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 
  0830 Wpływy z usług 9 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 1 500,00 

  0830 Wpływy z usług 1 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 346 970,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 
  0830 Wpływy z usług 326 540,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 430,00 
 80195  Pozostała działalność 5 509 474,04 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

489 806,37 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

70 586,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1298



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

101 383,25 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 830,35 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

523 367,55 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 241 500,00 

851   Ochrona zdrowia 8 799 004,63 
 85111  Szpitale ogólne 4 867 950,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 867 950,00 

 85147  Centra zdrowia publicznego 3 931 054,63 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

3 260 749,95 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

383 617,40 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

256 509,69 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

30 177,59 

852   Pomoc społeczna 15 112 189,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 13 140 269,00 
  0830 Wpływy z usług 11 965 940,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu 1 159 329,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 243 824,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 240 824,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 482 333,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 482 333,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 16 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 000,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 229 763,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1298



  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 18 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 203 763,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 974 301,85 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 70 078,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 078,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 67 000,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 488 439,85 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 488 055,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 384,85 

 85322  Fundusz Pracy 256 705,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw 256 705,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 81 539,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 81 539,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 54 350,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 3 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 
 85395  Pozostała działalność 23 190,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 190,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 292 488,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 146 200,00 
  0830 Wpływy z usług 143 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 600,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 58 102,00 
  0830 Wpływy z usług 58 100,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 75 000,00 
  0830 Wpływy z usług 75 000,00 
 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 11 586,00 
  0830 Wpływy z usług 10 936,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 

855   Rodzina 1 563 078,43 
 85508  Rodziny zastępcze 1 437 318,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1298



  0830 Wpływy z usług 1 437 318,43 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 125 760,00 
  0830 Wpływy z usług 125 760,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 385 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 70 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 315 000,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 175 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 140 000,00 

Razem: 140 408 298,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1298



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LIV/339/22 

Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU 2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

020   Leśnictwo 100 292,00 
 02001  Gospodarka leśna 36 700,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 700,00 
 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 63 592,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 592,00 

600   Transport i łączność 17 262 026,95 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 17 225 526,95 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 400 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 400 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 43 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 065 472,59 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 617 054,36 

 60095  Pozostała działalność 36 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

630   Turystyka 5 800,00 
 63095  Pozostała działalność 5 800,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
4 800,00 

  4190 Nagrody konkursowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 382 220,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 382 220,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 260,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 310,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 900,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 

710   Działalność usługowa 1 384 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1298



 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 524 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 439 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 860 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 230,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 440,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 453 280,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 780,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 160,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 060,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 800,00 
  4260 Zakup energii 8 490,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 166,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 18 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 304,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 900,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 300,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 390,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

730   Szkolnictwo wyższe i nauka 112 500,00 
 73016  Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 112 500,00 
  3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 112 500,00 

750   Administracja publiczna 13 232 387,84 
 75011  Urzędy wojewódzkie 213 463,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 421,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 671,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 371,00 
 75019  Rady powiatów 521 800,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 480 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 6 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 12 246 904,84 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 460 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 605 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 355 309,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1298



  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 61 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 162 835,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 133 550,00 
  4220 Zakup środków żywności 13 300,00 
  4260 Zakup energii 330 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 141 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 22 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 582 606,26 
  4307 Zakup usług pozostałych 30 250,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 48 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 29 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 102 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 228 400,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 18 200,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 56 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 200,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 43 000,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 189,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 853,58 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 600,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 179 000,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 40 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 

 75095  Pozostała działalność 71 220,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 320,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1298



  4190 Nagrody konkursowe 5 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 700,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 

752   Obrona narodowa 68 065,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 68 065,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 680,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 380,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 005,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 7 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 659 800,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 5 200,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 200,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 425 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 120 240,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 170 410,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 474,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 064 000,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 89 000,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy 324 000,00 

  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 686,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 231,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności 246 104,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 708,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00 

  4260 Zakup energii 96 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 636,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 420,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 304,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 10 601,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 727,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1298



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 970,00 
 75414  Obrona cywilna 2 800,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 
  4220 Zakup środków żywności 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 450,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 206 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 
  4810 Rezerwy 200 000,00 
 75495  Pozostała działalność 20 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 8 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 
  4220 Zakup środków żywności 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
126 060,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 774,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 195,00 
  4260 Zakup energii 2 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 560,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 550,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 975 300,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 975 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 770 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 3 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 457 050,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 1 020 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 1 020 000,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 1 437 050,00 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 437 050,00 

758   Różne rozliczenia 560 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1298



 75818  Rezerwy ogólne i celowe 560 000,00 
  4810 Rezerwy 560 000,00 

801   Oświata i wychowanie 58 978 646,76 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 7 678 930,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 195 960,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 823 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 977,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 975 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 
  4260 Zakup energii 115 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 51 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 223 806,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 966,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 600,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 50 346,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 590 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 350 575,00 
 80107  Świetlice szkolne 176 372,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 872,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 130 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 000,00 
 80115  Technika 21 767 021,85 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 100 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 467 450,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 455,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 260 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 260 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282 100,00 
  4220 Zakup środków żywności 890,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 
  4260 Zakup energii 730 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 72 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 17 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 247 290,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 680,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 36 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1298



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 559 419,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 160,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 10,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 47 120,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 890 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 812 074,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 612 234,46 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 039,39 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 6 336 605,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 764 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 820,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 300,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302 461,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 477,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 200,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 600,00 
  4260 Zakup energii 94 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 480,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 240,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 750,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 238,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 874,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 500 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 122 265,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 6 954 416,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 40 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 020,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 709 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 546,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 827 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 510,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 400,00 
  4260 Zakup energii 302 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 820,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1298



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 020,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 17 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 206 346,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 374,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 140 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 314 980,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 5 113 074,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 99 122,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 680,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 
  4260 Zakup energii 6 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 720,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 161 434,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 865,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 35 736,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 540 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 288 137,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 217 998,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 217 998,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 417 018,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 673 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 936,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 400,00 
  4220 Zakup środków żywności 454 500,00 
  4260 Zakup energii 30 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 190,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 954,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 371,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 117,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 123 786,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1298



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 551,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 735,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

625 168,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 140,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 720,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 520,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 260,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 
  4220 Zakup środków żywności 600,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 120,00 
  4260 Zakup energii 1 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 210,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 130,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 60,00 
  4430 Różne opłaty i składki 140,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 239,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 400,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 90,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 445 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 029,00 
 80195  Pozostała działalność 8 565 257,91 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 
  3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 98 346,60 
  3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 453,40 
  3241 Stypendia dla uczniów 1 415,97 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 660,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428,00 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 335,35 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 316,98 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,60 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 477,83 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 187,65 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,77 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 900,00 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 31 824,00 
  4190 Nagrody konkursowe 9 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1298



  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 4 479,83 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 004,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 41 124,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 449,72 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 225 794,13 
  4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 731 094,97 
  4307 Zakup usług pozostałych 125 655,63 
  4309 Zakup usług pozostałych 5 397,13 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 11 148,50 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 435 906,92 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 058,96 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 115,00 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 320 438,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 622 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 658,07 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 741,02 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 353 473,59 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 380,29 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 241 500,00 

851   Ochrona zdrowia 12 547 307,26 
 85111  Szpitale ogólne 8 067 171,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 671,80 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 7 863 500,00 

 85147  Centra zdrowia publicznego 4 463 435,46 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

3 554 223,48 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

418 143,87 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 780,19 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 032,98 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 947,36 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 052,64 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 007,39 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 824,39 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 409,57 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 904,56 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 70 363,02 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 303,96 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 886,43 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 163,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1298



  4227 Zakup środków żywności 3 757,89 
  4229 Zakup środków żywności 442,12 
  4307 Zakup usług pozostałych 59 224,88 
  4309 Zakup usług pozostałych 6 967,65 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 
 85195  Pozostała działalność 16 700,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
13 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 
  4190 Nagrody konkursowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 16 288 069,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 12 527 077,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

799 427,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 900 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 383 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 280 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 080 000,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100 000,00 

  4260 Zakup energii 550 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 298 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 238 000,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 650,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 000,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 23 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 240 824,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 766 673,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 046,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 798,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1298



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 079,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 
  4260 Zakup energii 48 630,00 
  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 112 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 632,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 24 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 396,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 670,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 400,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 482 333,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 178,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 661,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 550,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 739,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 8 087,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 140,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 730,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 315,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 333,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 671 732,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 090 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 
  4260 Zakup energii 66 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 332,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1298



  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 366 103,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 
  4260 Zakup energii 11 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 300,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 8 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 103,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 433 059,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 254 718,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 078,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 251 640,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 488 055,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 760,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 492,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 952,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 888,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 563,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 690 286,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 770 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352 081,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 844,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 400,00 
  4260 Zakup energii 121 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1298



  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 970,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 601,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4 300,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 590,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 182 463,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 321 821,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 159 324,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 310 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 833,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 630 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 275,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 
  4260 Zakup energii 186 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 17 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 24 220,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 134 837,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 100,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 13 444,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 412,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 52 981,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 030 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 150 995,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 782 149,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 075,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 
  4260 Zakup energii 28 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 1298



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 242,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 632,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 300,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 990 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 77 000,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 339 762,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 587,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 103,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 
  4260 Zakup energii 16 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 530,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 114,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 167 804,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 624,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 30 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 135 427,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 241,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 
  4260 Zakup energii 35 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 104,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 422,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 310,00 
 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 534 952,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 980,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 030,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 3 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 700,00 
  4260 Zakup energii 58 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 1298



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 587,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 26 105,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 210 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 93 800,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 38 352,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 352,00 

855   Rodzina 3 613 743,00 
 85508  Rodziny zastępcze 3 347 598,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 400 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 277,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 370 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 167 764,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 057,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 266 145,00 
  3110 Świadczenia społeczne 14 625,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 251 520,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 385 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 70 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 315 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 315 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 118 000,00 
 92116  Biblioteki 100 000,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000,00 

 92195  Pozostała działalność 18 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 1298



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 126 100,00 
 92601  Obiekty sportowe 32 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
 92695  Pozostała działalność 93 500,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
59 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 
  4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

Razem: 148 070 429,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 1298



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr LIV/339/22 

Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2023 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 803 551,49 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 2 136 500,00 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 7 000 000,00 

3 Przelewy z rachunków lokat 994 667 051,49 

Rozchody ogółem:  2 141 420,08 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 141 420,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 1298



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr LIV/339/22 

Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 355 720,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 355 720,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
355 720,00 

710   Działalność usługowa 995 600,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 135 600,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
135 600,00 

 71015  Nadzór budowlany 860 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
860 000,00 

750   Administracja publiczna 213 463,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 213 463,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
213 463,00 

752   Obrona narodowa 40 810,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 40 810,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
40 810,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 425 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 425 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
5 425 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
198 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 723 157,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 240 824,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
1 240 824,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 482 333,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
482 333,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 488 055,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 488 055,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
488 055,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 1298



Razem: 9 439 805,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 355 720,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 355 720,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 260,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 310,00 
  4270 Zakup usług remontowych 16 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 72 900,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 
4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

710   Działalność usługowa 995 600,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 135 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 135 600,00 
 71015  Nadzór budowlany 860 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 230,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 440,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 453 280,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 780,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 160,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 060,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 800,00 
  4260 Zakup energii 8 490,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 166,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 
18 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 304,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 900,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 300,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 390,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

750   Administracja publiczna 213 463,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 213 463,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 421,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 671,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 371,00 

752   Obrona narodowa 40 810,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 40 810,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 1298



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 680,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 380,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 
7 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 425 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 425 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 
120 240,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 170 410,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 474,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 064 000,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 
89 000,00 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne 

dla funkcjonariuszy 
324 000,00 

  4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 
3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 686,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 231,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności 
246 104,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 708,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00 

  4260 Zakup energii 96 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 636,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 420,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 304,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 10 601,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 727,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 300,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 970,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
126 060,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 774,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 195,00 
  4260 Zakup energii 2 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 1298



  4300 Zakup usług pozostałych 61 560,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 550,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 723 157,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 240 824,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 766 673,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 046,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 798,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 079,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 
  4260 Zakup energii 48 630,00 
  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 112 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 632,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 
24 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 396,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 670,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 400,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 482 333,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 178,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 661,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 550,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 739,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 8 087,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 140,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 730,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 315,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 333,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 488 055,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 488 055,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 760,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 492,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 952,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 1298



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 888,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 563,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 

Razem: 9 439 805,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 1298



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LIV/339/22 

Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

752   Obrona narodowa 27 255,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 27 255,00 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej 27 255,00 

Razem: 27 255,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

752   Obrona narodowa 27 255,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 27 255,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 255,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 

Razem: 27 255,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 1298



Załącznik Nr 6 

 do uchwały Nr LIV/339/22 

Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY 

POROZUMIEŃ Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 18 000,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 18 000,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 18 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 078,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 078,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 078,00 

Razem: 21 078,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 18 000,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 18 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 078,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 078,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 078,00 

Razem: 21 078,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 1298



Załącznik Nr 7 

 do uchwały Nr LIV/339/22 

Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE 2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
     

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 682 526,95 
   w tym :   
 60014 6050     - przebudowa drogi Kobylin-Górka-Zalesie Małe 244 716,00 

  6050     - opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi Rozdrażew-Koźmin Wlkp. 400 000,00 
  6050     - opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi Rozdrażew-Wyki 400 000,00 
  6050     - opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi w Nowej Obrze 100 000,00 
  6050     -  przebudowa ul. Langiewicza w Krotoszynie 26 810,00 
  6050     -  wykup gruntów Benice 36 432,00 
  6050     -  opracowanie dokumentacji na budowę zatoki autobusowej w miejscowości Dzielice 30 000,00 
  6050     -  opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi Zduny-Baszków-Kobylin 600 000,00 
  6050     -  budowa ścieżki pieszo-rowerowej Zduny-Chachalnia 4 972 588,36 
  6050     - budowa ścieżki pieszo-rowerowej Koźmin-Staniew 18 947,23 
  6050     - opracowanie dokumentacji na budowę chodników w Świnkowie 62 915,00 
  6050     - opracowanie dokumentacji na budowę ścieżki pieszo-rowerowej Tomnice-Jasne Pole 86 840,00 
  6050     - opracowanie dokumentacji na budowę ścieżki pieszo-rowerowej Górka-Sroki-Pępowo 86 224,00 
  6370     -  przebudowa drogi Kobylin-Górka-Zalesie Małe 5 303 378,19 
  6370     -  przebudowa ul. Langiewicza w Krotoszynie 1 313 676,17 

750   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 322 453,58 
 75020 6050    - instalacja klimatyzacji w budynku 1,2,3 Starostwa 164 000,00 
  6060    - wykonanie sieci informatycznej w budynku nr 2 Starostwa 30 000,00 
  6060    - zakup kserokopiarki dla Wydziału Organizacyjnego 15 000,00 
  6057    - przebudowa wejścia w budynku Starostwa nr 3 (Poprawa dostępności) 27 853,58 
  6067    - serwer baz danych (Cyfrowy powiat) 40 000,00 
  6067    - system archiwizacji danych (Cyfrowy powiat) 45 600,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 994 026,82 
 80115 6057    - termomodernizacja sali gimnastycznej w ZSP 1 w Krotoszynie 612 234,46 
  6059    - termomodernizacja sali gimnastycznej w ZSP 1 w Krotoszynie 69 039,39 
 80195 6050    - modernizacja infrastruktury edukacyjnej w szkołach prowadzonych przez Powiat Krotoszyński 1 622 000,00 
  6370    - modernizacja infrastruktury edukacyjnej w szkołach prowadzonych przez Powiat Krotoszyński 4 241 500,00 
  6057      - przebudowa i adaptacja pomieszczeń szkolnych na pracownie zawodowe (Inteligentne specjalizacje) 3 658,07 
  6059      - przebudowa i adaptacja pomieszczeń szkolnych na pracownie zawodowe (Inteligentne specjalizacje) 19 741,02 
  6067      - wyposażenie szkolnych pracowni zawodowych (Inteligentne specjalizacje) 353 473,59 
  6069      - wyposażenie szkolnych pracowni zawodowych (Inteligentne specjalizacje) 72 380,29 

851 85111  OCHRONA ZDROWIA 8 067 171,80 
  6220     -dotacja dla SPZOZ na przebudowę oddziałów chirurgii i interny oraz części bloku operacyjnego 2 136 500,00 
  6050    - rozbudowa szpitala 203 671,80 

  6220 
   - rozbudowa i modernizacja Szpitala Powiatowego w celu utworzenia oddziału ortopedycznego i pracowni diagnostyki 

mikrobiologicznej 5 727 000,00 
852   OPIEKA SPOŁECZNA 22 000,00 
 85202 6050     - opracowanie projektu i kosztorysu budowy windy w DPS Baszków 22 000,00 
     

R A Z E M -  WYDATKI MAJĄTKOWE    W    2023   R O K U 29 088 179,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 1298



Załącznik Nr 8 

 do uchwały Nr LIV/339/22 

Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

WYDATKI NA PROJEKTY Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW UNIJNYCH W 2023 ROKU 

Lp. Projekt 
Klasyfikacja        

(dział, 

rozdział) 

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

(5+6) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 
Środki z 

budżetu UE 

2023R. 
z tego: 

Wydatki razem 

(8+12) 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budźetu UE 
Wydatki 

razem 

(9+10+11) 

z tego, źródła finansowania 
Wydatki razem 

(13+14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 
pożyczki                 

i kredyty obligacje pozostałe** 
pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 
pożyczki                      

i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 
Wydatki majątkowe 

razem:   2 406 796,63      528 453,68      1 878 342,95      1 243 980,40      161 160,70      -      -      161 160,70      1 082 819,70      -      -      -      1 082 819,70     

1 
termomodernizacja ZSP 

ntr 1 80115  727 275,85      115 041,39     612 234,46   681 273,85      69 039,39     0,00  0,00   69 039,39     612 234,46  0,00  0,00  0,00  612 234,46  
2 Cyfrowy Powiat 75020  85 600,00     0,00  85 600,00  85 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85 600,00  0,00  0,00  0,00  85 600,00  
 Dostępny samorząd 75020  27 853,58     0,00  27 853,58  27 853,58  0,00  0,00  0,00  0,00  27 853,58  0,00  0,00  0,00  27 853,58  

5 
Inteligentne specjalizacje 

w powiecie krotoszyńskim 80195 1 566 067,20  413 412,29  1 152 654,91  449 252,97  92 121,31  0,00  0,00  92 121,31  357 131,66  0,00  0,00  0,00  357 131,66  
 Wydatki bieżące razem:   10 499 295,35      1 432 486,85      9 066 808,50      5 998 984,48     745 824,28  0,00  0,00  745 824,28   5 253 160,20     0,00  0,00  0,00   5 253 160,20     

1 

Środowiskowe Centrum 

Zdrowia Psychicznego dla 

dorosłych 85147  5 022 715,00     575 090,00   4 447 625,00      2 354 647,41     247 857,62  0,00  0,00  247 857,62   2 106 789,79     0,00  0,00  0,00   2 106 789,79     

2 

Środowiskowe Centrum 

Zdrowia Psychicznego dla 

dzieci 85147  3 480 283,39     366 345,62   3 113 937,77      2 108 788,05     221 977,63  0,00  0,00  221 977,63   1 886 810,42     0,00  0,00  0,00   1 886 810,42     

3 Erasmus ZSP nr 1 80195  267 514,60     0,00   267 514,60      267 514,60     0,00  0,00  0,00  0,00   267 514,60     0,00  0,00  0,00   267 514,60     

4 Erasmus - ZSP nr 2 80195  389 859,02     0,00   389 859,02      389 859,02     0,00  0,00  0,00  0,00   389 859,02     0,00  0,00  0,00   389 859,02     

5 
Inteligentne specjalizacje 

w powiecie krotoszyńskim 80195 556 821,40  477 714,06  79 107,34  315 645,77  266 852,93  0,00  0,00  266 852,93  48 792,84  0,00  0,00  0,00  48 792,84  

6 
Otwieramy drzwi do 

kariery - ZSP nr 3 80195  347 181,10      12 637,17      334 543,93      246 378,84      8 436,10     0,00  0,00   8 436,10      237 942,74     0,00  0,00  0,00  237 942,74  
2 Cyfrowy Powiat 75020  114 039,00     0,00  114 039,00  114 039,00  0,00  0,00  0,00  0,00  114 039,00  0,00  0,00  0,00  114 039,00  
 Dostępny samorząd 75020  72 650,00     700,00  71 950,00  72 650,00  700,00  0,00  0,00  700,00  71 950,00  0,00  0,00  0,00  71 950,00  

7 

Rozwój kompetencji 

pracowników Erasmus+ 

SOSW Borzęciczki 80195  248 231,84     0,00   248 231,84      129 461,79     0,00  0,00  0,00  0,00   129 461,79     0,00  0,00  0,00  129 461,79  
Ogółem   12 906 091,98      1 960 940,53      10 945 151,45      7 242 964,88      906 984,98     0,00  0,00   906 984,98      6 335 979,90     0,00  0,00  0,00   6 335 979,90     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 1298



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr LIV/339/22 

Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU 2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota ogółem  w tym dotacje 

     
dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 
DOTACJE CELOWE  13 645 392,35 8 406 578,00 5 238 814,35 

600 60014 2310 
dotacje dla gmin Krotoszyn, Koźmin, Kobylin, Zduny, Sulmierzyce i Rozdrażew na 

sprzątanie ulic powiatowych, opróżnianie koszy ulicznych i utrzymanie zimowe ulic 400 000,00 400 000,00  

630 63095 2360 
dotacje na finansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom pożytku 

publicznego 4 800,00  4 800,00 
750 75075 2310 dotacja dla gminy Koźmin na wspólną organizację dożynek powiatowych 40 000,00 40 000,00  

750 75095 2360 
dotacje na finansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom pożytku 

publicznego 10 320,00  10 320,00 

755 75515 2360 
dotacje na finansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom pożytku 

publicznego 126 060,00  126 060,00 
851 85111 6220 dotacja dla SPZOZ Krotoszyn 7 863 500,00 7 863 500,00  

851 85147 2007 
dotacja dla Ośrodka Zdrowia Psychicznego Marlena Krzyśków-Szpoper  na realizację 

programu Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego 1 032 792,38  1 032 792,38 

851 85147 2009 
dotacja dla Ośrodka Zdrowia Psychicznego Marlena Krzyśków-Szpoper  na realizację 

programu Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego 121 505,02  121 505,02 

851 85147 2007 
dotacja dla Fundacji Akme na realizację programu Środowiskowe Centrum Zdrowia 

Psychicznego 854 097,08  854 097,08 

851 85147 2009 
dotacja dla Fundacji Akme na realizację programu Środowiskowe Centrum Zdrowia 

Psychicznego 100 482,02  100 482,02 

851 85147 2007 
dotacja dla Fundacji Akme na realizację programu Środowiskowe Centrum Zdrowia 

Psychicznego dla dzieci 1 667 333,99  1 667 333,99 

851 85147 2009 
dotacja dla Fundacji Akme na realizację programu Środowiskowe Centrum Zdrowia 

Psychicznego dla dzieci 196 156,86  196 156,86 

851 85195 2360 
dotacje na finansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom pożytku 

publicznego 13 200,00  13 200,00 
852 85202 2360 dotacja dla DPS Zduny na prowadzenie domu pomocy społecznej 799 427,00  799 427,00 

853 85311 2320 
dotacja dla Powiatu Ostrowskiego na dofinansowanie działalności WTZ w 

Odolanowie 3 078,00 3 078,00  

853 85311 2580 
dotacja dla stowarzyszenia dzieci niepełnosprawnych na współfinansowanie 

Warsztatów Terapii Zajęciowej 251 640,00  251 640,00 
921 92116 2310 dotacja dla Gminy Krotoszyn na finansowanie biblioteki powiatowej 100 000,00 100 000,00  

921 92195 2360 
dotacje na finansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom pożytku 

publicznego 2 000,00  2 000,00 

926 92695 2360 
dotacje na finansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom pożytku 

publicznego 59 000,00  59 000,00 
       

DOTACJE PODMIOTOWE  5 904 000,00 0,00 5 904 000,00 
801 80115 2540 dotacje dla niepublicznych techników 2 100 000,00  2 100 000,00 
801 80117 2540 dotacje dla niepublicznych szkół branżowych 3 764 000,00  3 764 000,00 
801 80120 2540 dotacje dla niepublicznych liceów 40 000,00  40 000,00 
       
   DOTACJE RAZEM 19 549 392,35 8 406 578,00 11 142 814,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 1298



Załącznik Nr 10 

 do uchwały Nr LIV/339/22 

Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA  W 2023 ROKU 

Dział Rozdzial Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

     
DOCHODY - DZIAŁ 900 385 000,00 

900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 

 90026 2440 dotacja z WFOŚRiGW 175 000,00 

 90026 2710 
dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 140 000,00 

     
WYDATKI - DZIAŁ 900 385 000,00 

900 90019 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 

 90026 4300 Zakup usług pozostałych 315 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 1298



Załącznik Nr 11 

 do uchwały Nr LIV/339/22 

Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GEODEZJĄ I KARTOGRAFIĄ 

Dział Rozdzial Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

     
DOCHODY - ROZDZIAŁ 71012 785 600,00 

710 71012 0690 Wpływy z różnych opłat 650 000,00 

  2110 Dotacja celowa z budżetu państwa 135 600,00 

     
WYDATKI - ROZDZIAŁ 71012 i 75020 785 600,00 

710 71012 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 439 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 

 75020 4010 Wynagrodzenia osobowe 220 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 1298



Załącznik Nr 12  

do uchwały Nr LIV/339/22 

Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

WYDATKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

Dział Rozdzial Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

     
DOCHODY 13 276 588,59 

600 60014 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestyjnych 4 167 138,59 

801 80195 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestyjnych 4 241 500,00 

851 85111 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestyjnych 4 867 950,00 

     
     

WYDATKI 13 276 588,59 

600 60014 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 167 138,59 

801 80195 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 241 500,00 

851 85111 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 4 867 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 1298



Załącznik Nr 13 

 do uchwały Nr LIV/339/22 

Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

DOCHODY SKARBU PAŃSTWA W 2023 ROKU 

Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Kwota 
     
Gospodarka mieszkaniowa 700 70005  1 537 000,00 
   0470 11 516,00 
   0550 1 287 433,00 
   0750 134 900,00 
   0760 66 000,00 
   0770 19 166,00 
   0920 15 430,00 
   0970 2 555,00 
     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 75411  1 000,00 
   0970 1 000,00 
     
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 85321  7 697,00 
   0690 7 697,00 
     
 DOCHODY       R A Z E M     1 545 697,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 1298


		2023-02-06T12:07:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




